
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL SKAIDRIŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,
Klaipėdos  miesto  savivaldybės  skaidrios  asmens  sveikatos  priežiūros  įstaigos  vardo  suteikimo
tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2025 m. spalio 30 d. sprendimu
Nr.  T2-422  „Dėl  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  skaidrios  asmens  sveikatos  priežiūros  įstaigos
vardo  suteikimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  19  punktu  ir  atsižvelgdamas  į  Klaipėdos  miesto
savivaldybės asmens sveikatos priežiūros įstaigų vertinimo komisijos, sudarytos Klaipėdos miesto
savivaldybės  mero  2025  m.  lapkričio  14  d.  potvarkiu  Nr.  M-1387  „Dėl  Klaipėdos  miesto
savivaldybės asmens sveikatos priežiūros įstaigų vertinimo komisijos sudarymo ir vertinimo grafiko
patvirtinimo“, pirmininkės 2025 m. gruodžio 15 d. teiktą siūlymą Nr. V-10142,

t v i r t i n u  Klaipėdos miesto  savivaldybės  skaidrių asmens sveikatos  priežiūros  įstaigų
sąrašą (pridedama).

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus

Elektroninio dokumento nuorašasNuorašas



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės mero
2025 m.                               d. potvarkiu Nr.

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS SKAIDRIŲ ASMENS SVEIKATOS
PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ SĄRAŠAS

1. VšĮ Klaipėdos miesto poliklinika;
2. VšĮ Jūrininkų poliklinika;
3. VšĮ Klaipėdos psichikos sveikatos centras;
4. VšĮ Klaipėdos vaikų ligoninė;
5. VšĮ Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė;
6. VšĮ Klaipėdos senamiesčio pirminės sveikatos priežiūros centras;
7. BĮ Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai.

________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SKAIDRIŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS
ĮSTAIGŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-19 Nr. M-1549
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Vaitkus, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ARVYDAS VAITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-18 18:16:01 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-18 18:16:02 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-25 15:12:19 – 2027-04-25 15:12:19
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:57:58 iki
2027-12-18 09:57:58

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.78.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-12-19
08:21:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-19 08:21:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, Klaipėda, Liepų g.
11, LT-92138, 188710823

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl skaidrių asmens sveikatos priežiūros įstaigų sąrašo
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-19 Nr. M-1549
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2025-12-19 Nr. EGI-55-(1.9 MR)

Adresatas Viešoji įstaiga Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė, K.
Donelaičio g. 15, LT-92141 Klaipėda

Registratorius Sekretorė - referentė Dalia Sutkutė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-12-19 13:18:54
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2026-01-05 atspausdino Sekretorė - referentė Dalia Sutkutė

Nuorašas tikras
Viešoji įstaiga Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė
2026-01-05


